
·337}.,'1361 VJ\NVV,itc1itinga.cE.:..qc1v,bt 

I. . -t , (~) 'i I /,%/ . /A / . JP?1 . .I 1 ,, I . c 1"'_,,1 - ' /iv/ ,}//fr1 ,,? ' / no - /-n ·01,d·z;, 
Francis o Arnaldo Bra'sileiro · ,. 

Presidente d, Comissao de ucitacao - CPL 

ltaitinga-Ce, 06 de Julho de 2022. 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUl\11CIPAL DE ITAITINGA - CE - AVISO DE LICITA<;AO - TOMADA 
DE PRE<;OS NQ 2022.15.004 - TP. O Presidents da Cornissao de t.icitacao - CPL da Prefeitura Municipal 
de ltaitinga - CE, torna publico para conhecimento dos interessados que, no pr6ximo dia 26 de Julho de 
2022, as 09h:00min, na Av. Cel. Virgilio Tavora,1710 - Centro - ltaitinga - Ceara estara realizando 
licitacao na modalidade TOMADA DE PREc;os, cujo objeto e a Contratacao de services tecnicos 
especializados de assessoria administrativa ao quadro de servidores do Fundo Municipal de 
Previdencia de ltaitinga conforme projeto basico em anexo. O Edital e seus anexos ja se encontram 
disponfveis no endereco acima no horario de 8h as 12h. 

TOMADA DE PREc;os NQ 2022.15.004-TP 

--·----:?? -·-·-~ 
/..,f.1. --------- . } __ :Y (,'(' - ); ·~-DJ 

- <.., .... ' ' 

PREF-EITUH/\ MUNICIPAL DE 



I 
~g~ ~,1 u zi 

· t~~~ .. ~~ .I: ~:~ 

i w<t ~~~·i t~I: 1,0;:: 

'l~'"•··.-e.·:·'l·II CS'' : JJ1HiJU! 

. . ; 

0 ··~ Q) 
c:: ca 
0... 

Cd -- c:, 
0 
E 
Cl) 
Q) 

E 
0 c 
Q) 
::::1 
CT' 
Cd 

~ 
Cd 

0 
N 
E 
::::, 

.· . ~.a §,g. o~";,..~i1"'a-go~· t.1,1:0100"'¢ 1z E ~ ~ .gJ~ E. <' • hur vi~;.·"'~~ ~~ !.2~63}"~9 j"o-j~"8" ~ 5- §-~ ~ s .. E t3 ~ -gt '2 ~ m I ; s ~~.~ LI)'~ 0 £;~: .! •3--c§• ~8 E-~-~,lc :a·§.£:~- 8. ... ,... ~-~-;-$~o. o~o-§. m 1i·. ~·fi ~ ! ~~ °" e ~~: .g •l!f:~111~ ~·~i- !• i~J 11\'ttl a.1.-.~ ~ .g:Sli-81 IC 'o 4l:, !~ .::, i ..J :l,... -Gll ¢' .C. ' 'Q'5~e·c. uur JJ··~• S• 1~:~a•dNa IE.SI~ m'3~ g••Jd o• Ud •o•-i 12 CO O.~ "~i I o-~ai ~~.w ~·~•31~•• .3,N ! <(....:,.. pu~i ~Joa 1~· I uo~No •~1 . U~_gpg; ! ~ 35~-=&~ $.~2 s :Jiff~.cr~.:3 .. ~*Jli ~·~IJ 1B~·~ lu•i~i1~1 i~2.~·.~slt.~ 
~-o"%cg~ 30•. •Nem- · -C-1~ O 12·~U:];i.:i gs u ~Io.;·~ a: ,8 j ... s ~.¥Ji~:· ·~ :g.: s 
.!!f'lto" ~•cllfl•~~~ II ~£1sJg lu,I a"g~gi > -o 't'·- ~ ifd Hi% E~Ui£ I ~U•ll!i) ~-8~'6 §£·§ e s 
~i.s~N~ .!!• S 081• ,• ~•eo=E~m '.n·-2 .s ~·~ ~ . &ct 
jj::,;.-",i~l:l ltli-lB1ji~ 1i1i]~~i~ ~ ~ -e _gt: o 0_,8 . ·= .• if, _., -u.c 1 "" .ill~ii£Ief •• ~:.-8~· ~il'-'i~.I i•~•·Ji: 1 I e-ui ·f · -8 • 8.:i1 =s1• v"•-J ~~ 2. - dUU· ~hiJf•ifio ~Juj i.~h ~:ill .. ~_N::'s 
:'Q §'v..gt.a !~~-I ¥~~::d.j ]!~~~ Ilg~ l::>J. q~!~i §:.~:l-ti -.,!:l:·o . c _,::J c e 3 c: so § ,E"i J~:-~ -r~ ~ :tog ;\11; t1111-lw1I~ i~&1~l1IJ :s.g.s:a :;-c W&:x eo:1rw l'-'I 3fu&l0~ 

· e~1i1J•~o l:!ii_~:!li...::ill ~" r islll j e•111o~=I•~ 11 I •l(J E:;i.9 <>S!l,~li 
2~1.E- i ~ ~N •• • 1.a;1·· u f§~-:;~ .. w ... -"";:11rJ '-8()88c, "iW,i3= l'OC n.~i~,i a.a - - "u oi -e a.::E E <r> o--o~~ ~ 1•vt~l~o•MJ ~o ·~- ~1~ igcij w tt'O ai:;E:"Q.'00_ l\()(!JNC~ ., ~~18-ij~h.; 1~ ~= ~~ ·d•i1 9~··~ ~~~~· •1~ aoc]]s·,3~ ~5• a c~~. ·~EIJJ a 

o :~i~~ ~11~21•1~~= 5~•i--l~~ :2sw CIC) 
u.o.e8o-8J ~ g]~fti u•9·•g·1··· ·-~ a.t o<m8-S.o· ·-c, 11{B)al.t1~ ••1~1Jj;I 

Q ~ii.fl[:§ 1%!511$1~-· IBu::taaa [jjjc•l§N }.3-ij; or,.t l]§~lgi!all er1~1!1~! ] ai~::!' e a 
UH.>J{!l{g~. w~ c..,o a.~8u:: c:, ::E 11.10..::S-ot>T,Ju. I!-~ Ee:s~ ~- 



~~I!] 
Assinado eletronicamente por: Paulo Cesar Feitosa Arrais - CPF: '** .. 32.1.5-23 em 07/07/2022 17:58:46 - IP com n": 169.254.106.95 ~-~ 

Autenticacao em: www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial.php?id=705 l:i · . : 
L!J . . 

FUNoo·MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL-ITAITINGAPRE\f.-LICITACOES -Aviso debcita~ao: 
2022.15.004 -TP/2022 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - CE - AVISO DE LICITA<;AO - TOMADA DE PRE<;OS N° 
2022.15.004 -TP. O Presidente da Cornis sao de Licitacao - CPL da Prefeitura Municipal de ltaitinga - CE, torna publlco para 
conhecimento dos interessados que, no pr6ximo dia 26 de Julho de 2022, as 09h:00min, na Rua Manoel de Sousa, 215 
Loja 2 - Centro - ltaitinga - Ceara estara realizando licitacao na modalidade TOMADA DE PRE<;OS, cujo objeto e a 
Contratacao de services tecnlcos especializados de assessoria administrativa ao quadro de servidores do Fundo 
Municipal de Previdencla de ltaitinga conforme projeto basico em anexo. 0 Edital e seus anexos ja se encontram 
disponiveis no endereco acima no horario de Sh as 12h. ltaitinga -Ce, 06 de Julho de 2022. Francisco Arnaldo Brasileiro. 
Presidente da Cornissao. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAU DE - UCITACOES -AVISO DE ADJUDICAQAO E HOMOLO,~~QAO: r._,.. , '. 
00.22.04.13.001 PERP/2022 t: ~ r; . 

AVISO ADJUDICA<;:Ao E HOMOLOGA<;:Ao ~; 

AVISO DE ADJUDICA<;AO. MODALIDADE: PREGAO ELETRONICO/REGISTRO DE \f~~<;~ ~ .> 
00.22.04.13.001 PERP. OBJETO: REGISTRO DE PRE<:;:OS PARA AQUISl<:;:AO DE MA ll=Ri.5~ivp,E," 
LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE ITAITINGA, 
EMPRESA VENCEDORA LOTE 01 KBM REPRESENTACOES E COMERCIO DE GENEROS 
ALIMENTICIOS EIRELI CNPJ: 38.263.979/0001 -63 COM GLOBAL R$ 659.850,00(SEISCENTOS E 
CINQUENTA E NOVE MIL OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS); VENCEDORA DO LOTE 02 ITALO 
CAJADO CHAVES ME CNPJ: 21.576.192/0001-59 COM GLOBAL R$ 1.527.501,55(UM MILHAO 
QUINHENTOS E VINTE E SETE MIL QUINHENTOS E UM REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS); 
VENCEDORA DO LOTE 03 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA CNPJ: 09.485.574/0001-71 
COM VALOR GLOBAL R$ 700.997,51(SETECENTOS MIL NOVECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E 
CINQUENTA E UM CENTAVOS) VENCEDORA DO LOTE 04 MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI CNPJ: 
02.347.734/0001-77 COM VALOR GLOBAL R$900.000,00(NOVECENTOS MIL REAIS) VENCEDORA DO 
LOTE 05 ITALO CAJADO CHAVES ME CNPJ: 21.576.192/0001-59 COM VALOR GLOBAL: 695.899,74 
(SEISCENTOS E NOVENTA E CINCO MIL OITOCENTOS E NOVENTA E NOVE SETENTA E QUATRO 
CENTAVOS) VENCEDORA DO LOTE 6 ITALO CAJADO CHAVES ME CNPJ: 21.576.192/0001-59 COM 
VALOR GLOBAL: 22.481,29(VINTE E DOIS MIL QUATROCENTOS E OITENTA E UM REAIS E VINTE E 
NOVE CENTAVOS) VENCEDORA DO LOTE 7 LB L COMERCIO E SERVICOS DE CONSUL TORIA L TDA 
CNPJ: 10.770.349/0001-66 COM VALOR GLOBAL R$ 158.500,00(CENTO E CINQUENTA E OITO MIL E 
QUINHENTOS REAIS) ADJUDICO E HOMOLOGO A LICITA<:;:AO NA FORMA DA LEI N° 8666/93 EM 06 
DE JULHO DE 2022. DULCE VIANA MACHADO- ORDENADORA DE DESPESA DA SECRETARIA DE 
SAU DE. 


